
משכנתא היא העסקה הפיננסית הגדולה והמורכבת ביותר של רוב משקי הבית, והמרחק בין תנאים מצוינים לתנאים
בינוניים נמדד בעשרות עד מאות אלפי שקלים לאורך חיי ההלוואה. יועץ משכנתאות פרטי יודע להפוך אי ודאות לתוכנית

עבודה, לצמצם ריביות, לבנות תמהיל חכם ולהקטין סיכונים, כך שההלוואה תשרת אתכם ולא תנהל אתכם.

למה יועץ משכנתאות פרטי ולא רק הבנק
לבנק יש אינטרס ברור: לשמור על מרווח ריבית ורווחיות. יועץ משכנתאות פרטי מייצג אתכם בלבד, משרטט תמונה

אובייקטיבית של השוק ומתמקח בשם הלקוח מול כמה בנקים במקביל. התוצאה היא תחרות אמיתית על העסקה שלכם,
ולא הסתפקות בהצעה יחידה שמוצגת כנתון.

מעבר לריביות, יש ערך עצום לאופן שבו ההלוואה נבנית: פריסת השנים, איזון בין מסלולים צמודים ולא צמודים, חשיפה
לפריים, קנסות פירעון עתידיים וגמישות תזרימית. יועץ מנוסה יודע למדוד כל רכיב ולהתאים אותו ליעדים ולסיכונים

שלכם.

כיצד חוסכים ריביות בפועל: מנגנון המיקוח המקצועי
חיסכון בריבית לא נולד ממשפט יפה אלא מעבודה שיטתית: תמחור סיכונים אישי, בניית תמהיל טרום-מכרז, פנייה

מקבילה לבנקים רלוונטיים, קריאת אותיות קטנות והכרעת ועדת אשראי. היועץ בונה "תיק בנקאי" נקי וברור, משפר את
ציון הסיכון בעיני המערכת ומנצל חלונות תמחור פנימיים בבנקים.

כאשר יש הצעת פתיחה מועדפת, היועץ משתמש בהכשרות נגדיות בין בנקים כדי לרדת מדרגות ריבית, לקצר תקופות
יקרות, ולהמיר חלק מהמסלולים למסילות זולות יותר. פעמים רבות, עצם שינוי חלוקת הסכום בין מסלולים חוסך נקודות

ריבית ומקטין הצמדה שנתית בעשרות אלפים.

דיוק תמהיל: המקום שבו נחסכים הכספים הגדולים

תמהיל נכון יוצר איזון בין ודאות לעלות. חשיפה גבוהה מדי לפריים עשויה לייקר החזר עתידי, בעוד חשיפה עודפת לקבוע
צמוד עלולה לנפח קרן בצמיחה מהירה. יועץ מנוסה בוחן מודלי ריבית, ניתוח תרחישים ורגישות תזרימית, ומייצר תמהיל

מותאם יעד: התרחבות משפחתית, קפיצה בקריירה או יציבות שמרנית.

חיסכון בעוגמת נפש: ניהול תהליך ללא חורים
פערי ציפיות, מסמכים חסרים ובדיקות שמאות יכולות לעכב חתימה, לייקר את העסקה או אפילו להפיל אותה. יועץ

משכנתאות פרטי מנהל את הציר מול עו"ד, שמאי, ביטוח ומשכיחים תפעוליים, כך שהלווה מקבל לוחות זמנים ברורים
ועדכונים בזמן אמת. הכללים ידועים מראש והסיכונים מטופלים מבעוד מועד.

כשיש שינויים בתיק, היועץ מתכלל את ההשפעה על כל שכבות העסקה: ריבית, הצמדה, יחס מימון, ביטוחים ובטוחות.
במקום תגובה מאוחרת, הלקוח מקבל תכנון פרואקטיבי שמונע הפתעות יקרות.

בדיקות מקדימות שמקטינות סיכון

בדיקת יכולת והחזר מייצג עם ריבית סטרס והשפעת מדדים שנתיים.

סקירת דו"חות BDI והתייחסות להיסטוריית חיובים ושיקים חוזרים לצמצום סיכון בנקאי.

בדיקת רישום זכויות, חריגות בנייה והליכי תוכנית שיכולים לעכב שמאות או לשנות שווי.

איחוד הלוואות למשכנתא ככלי להפחתת תשלומים



איחוד הלוואות למשכנתא מאפשר להמיר אשראי יקר לצינור מימון זול יותר עם בטוחה נדל"נית. כאשר מבצעים את
המהלך נכון, משלבים טיוב למסגרות בנקאיות, ביטול אשראי מיותר והידוק תמהיל כך שהתשלום החודשי יורד באופן

משמעותי מבלי להאריך מימון מעבר לנדרש.

הטעות הרווחת היא גרירת חוב צרכני לתקופה ארוכה מדי, מה שמגדיל ריבית מצטברת. יועץ פרטי יקבע תקופות
תואמות מח"מ, יבנה מסלול פירעון מואץ לחלקים היקרים, וישמור על גמישות כדי לפרוע מוקדם כשנכנסים כספים לא

צפויים.

תהליך עבודה באיחוד חכם

מיפוי מלא של כל ההלוואות: ריבית נוכחית, יתרה, הצמדה, קנסות, ובטוחות קיימות.

בדיקת יחס מימון עדכני לנכס והשפעתו על מדרגות ריבית אפשריות במשכנתא ממוחזרת.

בנייה של חבילת מימון מפוצלת: רכיב קצר לפרעון מהיר ורכיב ארוך לייצוב תזרים.

ייעוץ משכנתאות מול ייעוץ פיננסי כולל: מתי צריך את שניהם
ייעוץ משכנתאות מתמקד במבנה ההלוואה, איפיון סיכוני ריבית ותמחור מול בנקים. לעומתו, יועץ פיננסי מומלץ

מסתכל על התמונה הרחבה: תזרים משפחתי, קרנות השתלמות, השקעות, ומטרות הון. שילוב נכון בין השניים מאפשר
להשתמש בהון הקיים בחוכמה, לשמור כרית ביטחון ולתזמן פירעונות מוקדמים בצורה רווחית.

כאשר מבצעים תכנות פיננסי לחמש עד עשר השנים הקרובות, ניתן לקבע מסלול משכנתא שמנצל אירועי נזילות ידועים
מראש, כמו פרעון פוליסות חיסכון, ומונע תשלום מיותר על הצמדה וריבית קבועה לחינם.

ייעוץ להבראה כלכלית כבסיס לצמיחה

ייעוץ להבראה כלכלית חשוב במיוחד כשיש עומס אשראי, חריגה ממסגרות או ירידת הכנסות. לפני שמבקשים הגדלת
מימון, בוחנים חלופות: פריסת חוב זמנית, הפחתת הוצאות קבועות, מכירת נכסים לא-משמשים ותיעדוף הלוואות יקרות

לפירעון מוקדם. תהליך נכון מציג לבנק סיפור אשראי יציב ומגדיל סיכויי אישור וריביות אטרקטיביות.

משכנתא לגיל השלישי: גישה רגישה ומחושבת
משכנתא לגיל השלישי דורשת התאמה ייחודית להכנסות פנסיוניות, ביטוחי חיים מתאימים ואופק תכנוני אחר. יש
להתחשב בגיל בסיום, ברצון לשמר תזרים נוח וברגישות לסיכוני ריבית. יועץ פרטי יודע לשלב מסלולים שמקטינים

תנודתיות ומאפשרים גמישות במקרה של ירידה בהכנסות או שינוי צרכים בריאותיים.

לעיתים נכון לשלב מרכיב בלון חלקי או לגרום לפיזור בין בנקים כאשר יש נכס נוסף, כדי לשמר אפשרות מימוש יעד
משפחתי כמו סיוע לילדים. גישה אחראית מונעת עומס תזרימי מיותר ונותנת שקט נפשי.

נקודות שליטה עיקריות בגיל מבוגר

העדפת מסלולים לא צמודים להפחתת שחיקה ריאלית בהכנסה פנסיונית.

קיצור רכיבי ריבית משתנה סביב נקודות יציאה צפויות לשמירה על אופציית מיחזור משתלמת.

בדיקת ביטוח חיים וחלופות להקטנת פרמיה מבלי לפגוע בכיסוי.

יתירות ביטחונית: ניהול סיכונים לפני שהם מתממשים
שוק הריבית והמדד אינם בשליטת הלווה. מה שבשליטה הוא אופן בניית החוזה. יועץ פרטי ישאף להקטין קנסות פירעון

עתידיים, ליצור "תחנות" מובנות לבחינת חלופות ולהבטיח מרווח פעולה אם הריבית תרד. כך ניתן להזיז משקל בין
מסלולים בזמן ולהרוויח תנאי שוק חדשים.



בנוסף, תכנון ביטוחי המשכנתא חשוב לא פחות: בדיקה מחודשת של פרמיות, התאמת סכומי ביטוח ליתרת החוב ובחינת
אפשרות הצמדה מול קבועה. בכסף קטן כל חודש חוסכים כסף גדול לאורך שנים.

מתי ממחזרים ומתי מחכים

פער ריביות אפקטיבי מול יתרת תקופה שמצדיק עלויות מיחזור ושמאות.

שינוי בפרופיל הסיכון האישי שמאפשר ירידה במרווחים מול הבנק.

אירועי נזילות צפויים שמקצרים את המח"מ ומגדילים תועלת מיידית.

מה בעצם עושה יועץ משכנתאות פרטי שלב אחרי שלב
התהליך מתחיל באבחון כלכלי: הכנסות נטו, יציבות תעסוקתית, הלוואות קיימות, צפי לשינויים. אחר כך מוגדר טווח החזר

נוח, מגובש תמהיל ראשוני ונבנה ספר מסמכים מלא להצגה לבנקים. יועץ מנוסה מקצר זמן, מונע פשלות ומייצר ודאות
ללווה ולמוכר כאחד.

בשלב הבא, נפתח מכרז ריביות נקודתי, נבחנות חלופות ביטחונות ומשקלל מצב שוק עדכני. כשהצעות מתקבלות,
מבוצעת סימולציה השוואתית נטו להחזר מצטבר, הצמדה, וקנסות אפשריים. רק אז עוברים לשלב חתימות ותיאום

שמאות וביטוחים.

מדדים להצלחת העבודה

חיסכון בריבית נומינלית ובריבית ריאלית לאחר הצמדה לאורך חיי ההלוואה.

הקטנת סטיית תקן של ההחזר החודשי בתרחישי ריבית סבירים.

שמירה על גמישות לפירעון מוקדם ומינימום קנסות עתידיים.

דוגמאות חיסכון מהשטח: איפה הכסף נשאר אצלכם
משפחה עם יחס מימון גבוה קיבלה הצעת פתיחה בריבית קבועה צמודה גבוהה. לאחר ניהול מו"מ ושינוי משקל

המסלולים, הושגה ירידה של כמה עשיריות אחוז בקבועה, מעבר לחלק לא צמוד והסטת רכיב משתנה לנקודות יציאה
צפויות. התוצאה: חיסכון מצטבר משמעותי ושיפור רגישות לתרחישי ריבית.

זוג שנכנס לחריגות עקב הלוואות לריהוט ושיפוץ העביר באמצעות איחוד הלוואות למשכנתא את החוב היקר למסגרת
משכנתאית חכמה. התשלום החודשי ירד בעשרות אחוזים, והוגדרה מסילה לקיצור הרכיב היקר בתוך שלוש שנים, כך

שהעלות המצטברת נשמרה בשליטה.

מקסום תוצאות עם דפוסי שוק משתנים

כאשר סביבת ריבית משתנה, יועץ פרטי מנצל חלונות תמחור יומיים, ושומר אפשרות לחתום עם בנק אחד תוך הפקת
אישור עקרוני מבנק נוסף למקרה של שיפור פתאומי. גמישות לוגיסטית מייצרת יתרון תמחור ברגעי שוק קצרים שאינם

גלויים לציבור.

שקיפות, עמלות ותשואה על הייעוץ
שקיפות בעמלות היא תנאי עבודה בסיסי: הגדרת עלות קבועה או מדורגת לפי שלבים, ופירוט גבולות שירות. בתיקי

משכנתא בינוניים וגדולים, החיסכון המצטבר בריבית ובהצמדה לרוב גבוה מהעלות, עוד לפני שכוללים את חיסכון הזמן
והסיכון. מדד הצלחה הגון הוא שיפור מהותי לעומת הצעת הפתיחה של הבנק והקטנת סיכוני מסלול.

יועץ משכנתאות פרטי מקצועי מציג תרחישים מספריים, מראה את ההחזר המצטבר בכל חלופה ומאפשר בחירה
מודעת. זו לא רטוריקה אלא מתמטיקה עם הנחות ברורות. כך יוצאים מהפגישה עם החלטה ולא עם תחושת בלבול.



הבדלים בין הצעות: לא רק הריבית קובעת

גובה קנסות פירעון עתידיים במסלולים קבועים לעומת משתנים בנקודות יציאה.

מדיניות שחרור בטוחות והאפשרות למחזור חלקי ללא קנסות כבדים.

עלויות נלוות: פתיחת תיק, שמאות, רישום, ביטוחי חיים ונכס לאורך חיי ההלוואה.

שליטה בזמן: צמצום עיכובים ותלות בגורמים חיצוניים
עיכוב בהעברת מסמכים, טעות ברישום, או חוסר תיאום בין שמאות למשכון יכולים לשבש לו"ז מסירה ולייקר קנסות
איחור. יועץ פרטי בונה ציר משימות עם תאריכי יעד: אישור עקרוני, שמאות, ביטוח, חתימות, שחרור כספים. התיאום

הצמוד מול כל הגורמים מונע זליגות זמן וכסף.

מעבר לכך, ניהול תקשורת מסודר עם המוכר, עו"ד והבנק יוצר אמון הדדי ומרחיב מרחב תמרון במקרים של עיכוב שאינו
בשליטתכם. כשיש תיעוד מסודר ושקיפות, קל יותר לקבל הוזלות עמלות או הארכת תוקף הצעה.

כלים דיגיטליים שמקפיצים יעילות

איסוף מסמכים מאובטח בענן עם בדיקות שלמות אוטומטיות למניעת חוסרים.

סימולציות החזר בתרחישים שונים עם דינמיקה של ריבית ומדד לצפיית סיכון.

דיווח התקדמות שוטף ללקוח בצ'ק-פוינטס קבועים, כדי למנוע הפתעות.

בחירת יועץ משכנתאות פרטי: קריטריונים שמבדילים מקצוען
ניסיון מוכח בניהול מכרזי בנקים, כמות עסקאות שנתית מגוונת ושקיפות מוחלטת בהתקשרות. חפשו מי שמציג לכם

תרחישים, מודל סיכונים, ומתווה gilfinance.co יועץ משכנתאות פרטי עבודה מסודר. דגש על זמינות ועמידה בלוחות
זמנים הוא תנאי סף ולא בונוס.

כימיה אישית חשובה לא פחות: אתם עומדים לחלוק נתונים רגישים ולקבל החלטות משמעותיות. יועץ טוב מסביר
במילים פשוטות נושאים מורכבים, מקבל אחריות מלאה על התהליך ומביא שקט נפשי, לא רק הצעת מחיר.

שאלות שכדאי לשאול לפני שסוגרים

אילו בנקים רלוונטיים לפרופיל שלנו ומהו טווח הריביות הצפוי?

איך התמהיל המוצע מגיב לעליית ריבית של אחוז עד שניים?

מהו לוח הזמנים המלא עד שחרור כספים, ומי אחראי על כל שלב?

שילוב מימון, נדל"ן ותכנון מס: יתרון של יועץ רב-תחומי
בתיקים מורכבים, שילוב הבנה בנדל"ן, תכנון מס בסיסי והיכרות עם חוזי מכר משפר את איכות ההחלטות. לדוגמה, תזמון

משיכת כספים מול שלבי בנייה יכול לחסוך ריביות ביניים, וקריאת סעיפי פיצוי מוסכמים יכולה להגן מפני קנסות עיכוב.
יועץ שמכיר את הקצוות האלו מפחית תקלות והפתעות.

במקרים של השקעה בנכס שני, היכולת להפריד בין מינוף להשקעה לבין מגורים מונעת ערבול סיכונים, ומאפשרת מיקוח
ממוקד מול הבנק על כל רכיב בנפרד. זו טכניקה שחוסכת ריבית ומקלה על ניהול סיכונים לאורך זמן.

הטמעת משמעת פיננסית לטווח ארוך

בדיקת תיק המשכנתא אחת לשנה ובחינת אפשרות לשיפור מסלולים או מחזור.

https://www.youtube.com/@gilfinance
https://www.youtube.com/@gilfinance


הפרדה יעילה בין חיסכון לטווח קצר לרזרבה חירומית, כדי לא למשוך אשראי יקר.

שימוש בפתרונות ייעוץ להבראה כלכלית בעת ירידה בהכנסות כדי לשמר דירוג אשראי תקין.

תיאום ציפיות: מה היועץ עושה ומה נשאר אצלכם
היועץ מנהל את התהליך, אך ההחלטות האסטרטגיות שלכם: רמת סיכון נוחה, אופק תכנוני ומשקל של גמישות לעומת

מחיר. שיח פתוח מייצר תמהיל שמשקף ערכים והעדפות, ולא רק אקסל עם מספרים יפים. כך נשמרת בעלות על
הבחירה לצד ניצול מיטבי של מקצועיות היועץ.

במהלך הדרך ייתכן צורך בהשלמות מסמכים או תיאומים עם מקום העבודה והבנק. ככל שהמענה מהיר יותר, כך
מתחזקת עמדת המיקוח מול ועדת האשראי ונחסכים ימי ריבית.

כללי אצבע להחזר בריא

החזר חודשי סביב אחוז קבוע מהנטו, עם מרווח ביטחון להפתעות וחופשות.

הצמדת תמהיל ליעדי חיים: הרחבת משפחה, לימודים, מעבר עבודה או יציאה לעצמאות.

שימור אופציות יציאה במסלולים משתנים סביב נקודות זמן ידועות מראש.

תחרות בין בנקים: מתי פונים ולמי
לא כל בנק מתאים לכל לקוח בכל רגע. יועץ משכנתאות פרטי ממפה את מדיניות האשראי העדכנית, מזהה היכן יש

גמישות תנאים ביחס מימון, איפה קל יותר לקבל ויתורים על עמלות, ואיזה בנק מצטיין במסלול מסוים בתקופה נתונה.
הפנייה ממוקדת חוסכת זמן ומעלה שיעור הצלחה.

לעתים נכון להתחיל בבנק בית כדי לייצר עוגן, אך להעמיד על השולחן גם הצעות חיצוניות. תחרות אמיתית נוצרת
כשהבנקים יודעים שיש אלטרנטיבה מוחשית ומגובה מסמכים, לא רק הצהרה כללית.

הכנת התיק לוועדת אשראי



סיפור אשראי קוהרנטי עם הסבר על אירועים חד-פעמיים וצעדי תיקון שנעשו.

הצגת ביטחונות חלופיים במידת הצורך כדי לשפר יחס מימון או להפחית ריבית.

מודל החזר שמדגים עמידות בתרחישי לחץ סבירים.

תפקיד היועץ ביום שאחרי החתימה
חתמתם, אבל העבודה לא נגמרת. מעקב אחרי משיכת הכספים, בדיקה שהביטוחים הונפקו נכון והזנת הוראות קבע ללא

טעויות חוסכים טעויות יקרות. יועץ שממשיך ללוות יודע להתריע כשחלון מיחזור נפתח או כשמדד מפתיע דורש עדכון
תמהיל.

בכל שנה רצוי לבצע בדיקת בריאות לתיק: האם ההחזר מתאים למציאות החדשה, האם יש קרנות שמוכנות לשחרור,
והאם ראוי לקצר מסלולים כדי להפחית עלויות עתידיות. משכנתא היא מרתון, לא ספרינט, והניהול השוטף עושה את

ההבדל.

איך משלבים בין שאיפות דיור לשקט פיננסי
יועץ משכנתאות פרטי מציב אתכם במרכז: מה חשוב יותר, מקסום שטח ודירה באזור מועדף, או שמירה על החזר

שמאפשר לחיות בנינוחות. לעתים ויתור קטן על מיקום או תוספת תקציב קטנה מכספי הון חוסך אלפי שקלים בכל שנה
ומונע עומס מתמשך. זו בחירה של ערכים, לא רק של מספרים.

כשהתמורה נמדדת לאורך שנים, המקצוענות של היועץ מתרגמת להבדל יומיומי: תזרים מאוזן, שינה טובה בלילה,
והיכולת לנצל הזדמנויות פיננסיות בלי לפחד מההחזר הבא. כאן נמדד הערך האמיתי של הליווי המקצועי.

מתי יועץ פיננסי משלים את התמונה



בשלבי חיים מסוימים נכון לשלב גם יועץ פיננסי מומלץ: מעבר לעצמאות, שינויי מס משמעותיים או קבלת ירושה.
היכולת לבנות מעטפת שמכילה השקעות, ביטוחי סיכון ותכנון מזומנים לצד המשכנתא מייצרת אפקט שלם גדול מסכום

חלקיו. כך מקבלים מענה כולל ולא טיפול נקודתי בלבד.

כאשר יש פערי תזמון בין הכנסות להוצאות, עיצוב כרית נזילות וניהול מסגרות חכם מונעים גרירת חוב אשראי יקר. זו
בדיוק הסינרגיה בין ייעוץ משכנתאות למבט מאקרו פיננסי רחב.

טיפ אחרון שמייצר ערך מיידי

עוד לפני פתיחת מכרז ריביות, נקו את דו"ח האשראי: עדכנו מסגרות לא מנוצלות, סגרו הלוואות קטנות יקרות והקפידו על
רצף הוראות קבע תקין. שינוי קטן בפרופיל הסיכון עושה פלאים בשולחן הדיונים עם הבנק וחוסך נקודות ריבית כבר

בפגישה הראשונה.

כאשר מישהו מנוסה עומד לצדכם, אתם לא הולכים לאיבוד בין מסלולים ושמות מפוצצים. אתם נכנסים למשא ומתן עם
תוכנית מסודרת, מספרים מגובים וגב מקצועי. זו הדרך הבטוחה לחסוך ריביות, למנוע עוגמת נפש ולבנות משכנתא

שמתאימה בדיוק לאופן שבו אתם חיים ומתכננים לגדול.

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ היא חברת ייעוץ וליווי פיננסי מובילה, המספקת מעטפת מקצועית של פתרונות
מימון, אשראי והבראה כלכלית. המשרד חורט על דגלו מקצועיות, יצירתיות וליווי אישי, במטרה להוביל את קהל

לקוחותיו לעצמאות ויציבות כלכלית.

תחומי ההתמחות והשירותים שלנו:

יעוץ משכנתאות: ליווי צמוד, מכרז ריביות בין בנקים והתאמת תמהיל המשכנתא האופטימלי והחסכוני ביותר.

משכנתא לגיל השלישי )משכנתא הפוכה(: פתרונות פיננסיים לבני 55 ומעלה המאפשרים נזילות כספית
ושמירה על רמת החיים.

איחוד הלוואות: פתרון חכם להקטנת ההחזר החודשי, יצירת סדר בתזרים המזומנים והקלה בעומס הכלכלי.

מומחה אשראי ומימון: גיוס אשראי בתנאים מועדפים והתאמת פתרונות מימון יצירתיים לעסקים ולפרטיים.

מסורבי בנקים וחילוטים: ליווי מורכב ומתן פתרונות חוץ-בנקאיים ואחרים ללקוחות שנתקלו בסירוב מטעם
המערכת הבנקאית.

יעוץ פיננסי טרום רכישה: תכנון תקציבי מדויק וניתוח כדאיות לפני קבלת החלטות נדל"ן משמעותיות.

השקעות נדל"ן: איתור, ייעוץ וליווי עסקאות נדל"ן מניבות להגדלת ההון העצמי.

אימון להצלחה פיננסית: הקניית כלים פרקטיים וליווי אישי להשגת יעדים כלכליים וצמיחה.

הרצאות פיננסיות: הדרכות והעשרת ידע פיננסי לארגונים, קבוצות ופרטיים.

פרטי התקשרות:

כתובת המשרד: הנפת הדגל 5, בניין "צבי צרפתי" החדש, קומה 2, נס ציונה.

טלפון משרד: 08-6100720

גיל )מנכ"ל ובעלים(: 052-344112

ענת )מנהלת המשרד(: 054-5020452

Gil@gilfinance.co.il :דוא"ל

/https://gilfinance.co :אתר אינטרנט
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חיבור לרשתות החברתיות שלנו:

   

https://maps.app.goo.gl/YSpGnVEGYS4sJMS57.
https://tiktok.com/@gilfinance?_t=8ZYmE9aNCj4&_r=1
https://www.instagram.com/gilfinance4u?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
https://www.facebook.com/gilfinance/

